Freihandige Vergabe von Bauleistungen - Liste Uber erteilte Auftrage 2011

(Kleinreparaturen bis EUR 400,--, die jeweils vom bewirtschaftenden Amt bezahlt werden, sind nicht erfasst.)

z A A+G LV w WV Gesamt
Anzahl Auftrage 369 173 19 30 88 69 748
Prozent Auftrage 49,33% 23,13% 2,54% 4,01% 11,76% 9,22% 100,00%
Firma Kornwestheim 305 109 10 9 6 9 448
Betrag Kornwestheim 245.360,66 EUR 300.322,67 EUR 54.445,49 EUR 55.554,70 EUR 2.089,05 EUR 3.038,48 EUR 660.811,05 EUR
Prozent Kornwestheim 37,13% 45,45% 8,24% 8,41% 0,32% 0,46% 100,00%
Firma extern 64 64 9 21 82 60 300
234.052,05 EUR 27.650,61 EUR 288.433,97 EUR 24.876,40 EUR 40.131,45 EUR 674.371,90 EUR
5,95% 100,00%

Betrag extern
Prozent extern

59.227,42 EUR
8,78%

34,71%

4,10%

42,77%

3,69%

43.169,93 EUR

1.335.182,95 EUR

Betrag gesamt 304.588,08 EUR 534.374,72 EUR 82.096,10 EUR 343.988,67 EUR 26.965,45 EUR
Prozent gesamt 22,81% 40,02% 6,15% 25,76% 2,02% 3,23% 100,00%
*Legende
z Zuruf
A Angebot
A+G Angebot mit Gegenangeb(/ Gegenangeboten
Lv Leistungsverzeichnis
w Wartung
Wwv Wartungsvertrag
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